REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 296

от 07.10.2022

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

примара № 294 от 05.10.2022 «О подготовке и проведении

в муниципии Бэлць концерта в рамках музыкального

тура «Țară Mică–Cântec Dulce»»

     В соответствии с ч. 2 ст. 29 Закона Республики Молдова 436-XVI от 28.12.2006 о

местном публичном управлении и в связи с запросом Музыкально-хоровой Ассоциации

Молдовы № 03-15/6651 от 26.09.2022, а также в целях подготовки и проведении 08

октября 2022 г. концерта Национального молодежного оркестра Молдовы в рамках

музыкального тура «Țară Mică–Cântec Dulce» в муниципии Бэлць,-

1. В распоряжение примара №294 от 05.10.2022 «О подготовке и проведении в

муниципии Бэлць концерта в рамках музыкального тура «Țară Mică–Cântec Dulce»»

внести следующие изменения:

1.1 в пункте 2 исключить словосочетание «обеспечить подключение

электроэнергии»;

1.2 в пункте 3 дополнить словосочетаниями «обеспечить подключение

электроэнергии, обеспечение 4-х тонн воды для укрепления сцены,

транспортировка в оба конца 22-ух стульев из Центра Культуры и Молодежи

(ул. Дечебал, 13) на площадь В. Александри»

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара

мун. Бэлць г-на Шмульского Г.Л.

Примар мун. Бэлць                                                  ГРИГОРИШИН  Николай

		2022-10-07T10:48:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature